
438 438ÃQ Bermersheim - Alzey - Framersheim - Gau-Oderneheim - Heßloch - Osthofen

am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen

Fahrtnummer 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438
201 203 207 209 205 211 213 215 217 219

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S80 S120 

Anmerkungen 

7 25
7 20 ¶
7 23 ¶
7 24 ¶
7 29 ¶ 7 55
7 32 ¶ 7 58
¶ ¶ 7 05
¶ ¶ 7 07
¶ ¶ 7 09
¶ ¶ 7 11
¶ ¶ 7 16
¶ ¶ 7 18
¶ ¶ 7 22
¶ ¶ 7 25
¶ ¶ 7 26
¶ ¶ 7 29
¶ ¶ 7 30
¶ 7 31 7 33
¶ 7 32 7 34
¶ 7 34 ¶
¶ 7 36 7 36
¶ 7 38 7 38
¶ 7 40 7 40
¶ 7 42 ¶ 16 05
¶ ¶ 7 44 ¶

7 38 7 50 7 48 13 20 15 10 ¶
13 25 15 15 ¶

6 57 13 27 ¶ ¶
¶ 13 30 ¶ ¶
¶ 13 33 ¶ ¶
¶ 13 36 ¶ ¶
¶ 13 40 15 17 ¶
¶ ¶ 15 20 ¶
¶ ¶ 15 23 ¶
¶ ¶ 15 25 ¶

6 46 7 00 7 43 13 44 15 28 ¶
6 49 7 02 7 46 15 31 ¶
6 50 7 03 7 47 15 32 ¶
¶ ¶ ¶ 15 34 ¶
¶ ¶ ¶ 15 36 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 7 05 7 49 ¶ ¶
¶ 7 06 7 50 ¶ 16 15

6 54 7 08 7 52 15 37 16 17
¶ ¶ 7 58

6 55 7 09 ¶
6 57 7 11 ¶
¶ 7 16 ¶
¶ 7 19 ¶
¶ 7 28 ¶
¶ 7 32 ¶
¶ 7 33 ¶

7 05 8 10

Montag - Freitag

Alzey-Schafhausen
Bermersheim vor der Höhe
Albig, Waage
Albig, Freier Platz
Biebelnheim
Bechtolsheim, Grundschule
Alzey, Bahnhof
Alzey, Bavaria
Alzey, Tiefgarage
Alzey, Ostdeutsche Straße
Alzey, Weyprechtstraße
Alzey, Pfalzgrafenstraße
Alzey, Klinik
Alzey-Dautenheim, Ort
Alzey-Dautenheim, Friedhof
Gau-Heppenheim, Raiffeisen
Gau-Heppenheim, Markt
Framersheim, Kellerstraße
Framersheim, Kirchstraße
Framersheim, Sportplatz
Framersheim, Cafe Strubel
Framersheim, Bahnhof
Gau-Köngernheim
Gau-Odernheim, Grundschule
Gau-Odernheim, Marktplatz
Gau-Odernheim, Realschule
Dorn-Dürkheim, Bahnhof
Dorn-Dürkheim, Gartenfeldstraße
Wintersheim, Ort
Eimsheim, Kirche
Dolgesheim, Grundschule
Hillesheim
Dolgesheim, Grundschule
Hillesheim, Abzweig
Dorn-Dürkheim, Gartenfeldstraße
Frettenheim
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Hillesheimer Str
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Marktplatz
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Raiffeisenstraße
Dittelsheim-Hessloch-Dittelsheim, Bahnhof
Frettenheim
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Raiffeisenstraße
Dittelsheim-Hessloch-Dittelsheim, Sparkasse
Dittelsheim-Hessloch-Dittelsheim, Kirche
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Grundschule
Dittelsheim-Hessloch-Dittelsheim, Bahnhof
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Abzw. Dittelsheim
Monzernheim, Ortsende
Bechtheim, West
Osthofen, Bahnhof
Osthofen, Schulzentrum
Osthofen, Wonnegauschule
Westhofen, Otto-Hahn-Schule

S an Schultagen (RPF) S80 Mo + Mi an Schultagen (RPL) S120 Mo - Do an Schultagen (RPF)



438 438ÆQ Osthofen - Heßloch - Gau-Odernheim - Framersheim - Alzey - Bermersheim

am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen

Fahrtnummer 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438 0438
202 204 206 210 208 214 212 216 218 220 222 926 224

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S120 S120 S120 

Anmerkungen 

13 10 13 15
12 05 13 13 ¶ 16 15
12 07 13 15 ¶ 16 17
12 09 13 17 ¶ 16 19
12 10 13 18 ¶ 16 20
12 12 13 20 ¶ 16 22
12 14 13 22 ¶ 16 24
12 16 13 24 ¶ 16 26
12 19 13 27 ¶ 16 29
12 20 13 28 ¶ 16 30
12 23 13 31 ¶ 16 33
12 24 13 32 ¶ 16 34
12 26 ¶ 16 36
12 27 ¶ 16 37
12 28 ¶ 16 38
12 29 ¶ 16 39
12 30 ¶ 16 40
12 31 ¶ 16 41
12 33 ¶ 16 43

12 05 13 20
12 09 13 24

13 31
13 33

7 55
8 00
8 01
8 04
8 09 12 15 12 15 12 40 12 40 15 35

¶ ¶ 12 47 ¶ ¶
¶ ¶ 12 50 ¶ ¶
¶ ¶ 12 51 ¶ ¶
¶ ¶ 12 56 ¶ ¶
¶ 12 19 ¶ ¶
¶ 12 20 ¶ ¶
¶ 12 25 ¶ 13 10 ¶ 16 10
¶ 12 26 ¶ 13 11 ¶ 16 11
¶ 12 28 ¶ 13 13 ¶ 16 13
¶ 12 33 ¶ 13 16 ¶ 16 16
¶ 12 34 ¶ 13 17 ¶ 16 17
¶ 12 37 ¶ 13 20 ¶ 16 20
¶ 12 40 ¶ 13 23 ¶ 16 23

12 27 12 45 12 52 13 28 15 43 16 28
12 28 12 46 12 53 13 29 15 44 16 29
12 30 12 48 12 55 13 31 15 46 16 31

¶ ¶ 13 32 ¶ 16 32
¶ ¶ 13 34 ¶ 16 34

12 51 12 58 13 35 15 49 16 35
12 53 12 59 13 36 15 50 16 36
12 57 13 03 13 40 15 53 16 40

¶ 15 59 ¶
¶ 16 00 ¶

13 44 16 44
13 48 16 48

Montag - Freitag

Gau-Odernheim, Realschule
Gau-Odernheim, Grundschule
Gau-Köngernheim
Framersheim, Bahnhof
Framersheim, Cafe Strubel
Framersheim, Kirchstraße
Framersheim, Sportplatz
Framersheim, Kellerstraße
Gau-Heppenheim, Markt
Gau-Heppenheim, Raiffeisen
Alzey-Dautenheim, Friedhof
Alzey-Dautenheim, Ort
Alzey, Klinik
Alzey, Pfalzgrafenstraße
Alzey, Weyprechtstraße
Alzey, Ostdeutsche Straße
Alzey, Tiefgarage
Alzey, Bavaria
Alzey, Bahnhof
Bechtolsheim, Grundschule
Biebelnheim
Albig, Freier Platz
Albig, Waage
Osthofen, Bahnhof
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, West
Westhofen, Otto-Hahn-Schule
Bechtheim, West
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, Markt
Osthofen, Bahnhof
Osthofen, Ruhebänke
Osthofen, Eiche
Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Schulzentrum
Osthofen, Bahnhof
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, West
Monzernheim, Ortsende
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Raiffeisenstraße
Dittelsheim-Hessloch-Dittelsheim, Sparkasse
Dittelsheim-Hessloch-Dittelsheim, Kirche
Dittelsheim-Hessloch-Dittelsheim, Bahnhof
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Abzw. Dittelsheim
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Marktplatz
Dittelsheim-Hessloch-Hessloch, Hillesheimer Str
Frettenheim
Bechtheim, Heßlocher Straße
Bechtheim, Markt
Dorn-Dürkheim, Gartenfeldstraße
Hillesheim
Dorn-Dürkheim, Ort
Frettenheim

S an Schultagen (RPF) S120 Mo - Do an Schultagen (RPF)


